
ПРИКАЗ № 26/1
От 17 марта  2011г.

«О переходе начальной школы на ФГОС»

На основании приказа   Министерства образования и науки РФ «Об
утверждении и введении в действие федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования» от 6 октября 2009г. №
373 (зарегистрирован Минюстом России 22 декабря 2009г. №15785), Федерального
закона от 1 декабря 2007г. №309 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты РФ в части изменения понятия и структуры государственного
образовательного стандарта».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на обучение по ФГОС учащихся 1 класса с 1 сентября 2011 года.
2. Учителям начальных классов Медведевой Н.Ан. и Квасовой А.А. пройти
квалификационные  курсы обучения  по вопросу о введении ФГОС в срок до 1 июля
2011 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________ Панина В.И.

С приказом ознакомлены:
Медведева Н. Ан.
Квасова А.А.


